
RX 9365.543
RiLineX terminal box
Stato: 20/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it


RX 9365.543 - RiLineX terminal box per sezionatori 
sottocarico per fusibili NH

RiLineX box terminal set for RiLineX NH fuse-switch disconnectors, size 2 and 3, 35 – 240 mm²

Caratteristiche

Codice prodotto RX 9365.543

Adatto per nr. d'ord. 9362.210
9362.215
9362.310
9362.315
9363.210
9363.215
9363.310
9363.315

Confezione 3 pz.

Peso netto 0.576

Peso lordo 0.578

Codice tariffa doganale 73182900

ETIM 9 EC000001

Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformità
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