

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



RX 9365.543

Morsetto RiLineX

Stato: 11/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



RX 9365.543 - Morsetto RiLineX per sezionatori sottocarico per fusibili NH

Kit morsetti a mantello RiLineX per sezionatori portafusibili NH gr. 2 e 3, per conduttori da 35 a 240 mm²

Caratteristiche

Codice prodotto	RX 9365.543
Adatto per nr. d'ord.	9362.210 9362.215 9362.310 9362.315 9363.210 9363.215 9363.310 9363.315
Confezione	3 pz.
Peso netto	0.576
Peso lordo	0.578
Codice tariffa doganale	73182900
ETIM 9	EC000001

Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità
-------------	-----------------------------